
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21

IČO:   00066001

DIČ:    CZ00066001

zastoupená:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem nebo

dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy:   S-1594/00066001/2021

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

STRABAG a.s.

se sídlem:   Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČO:    60838744

DIČ:   CZ60838744

bankovní spojení:   ČSOB a.s.,               

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7634

zastoupená:  Ing. Tomášem Hajičem, prokuristou STRABAG a.s.

Ing. Karlem Klofáčem, prokuristou STRABAG a.s.

č. smlouvy:   841/TC/FB/2021/026/FBGV

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 30. 07. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/331 Stará Boleslav, obchvat a okružní

křižovatka na sil. II/610 v ul. Boleslavská – Stará Boleslav – část 1 - obchvat“ (dále jen „Smlouva

o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. odst. 15.14 Smlouvy o dílo,

uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 3“).

I. Předmět Dodatku č. 3

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které

nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, není možno dodržet termín dokončení stavby ve

lhůtě uvedeném v Smlouvě o dílo. Tuto skutečnost způsobilo nemožnost provádět práce v místech,



2 

 

kde bylo nutné před prováděním vlastních prací na komunikaci provést přeložky inženýrských sítí, 

které smluvně zajišťuje Objednatel (přeložka VN ČEZ). Nový termín dokončení je za předpokladu, že 

dojde k zhotovení prací a povolení přeložky ČEZ VN. 

2. Smlouva se mění následujícím způsobem: 

 Článek 4 – Doba a místo plnění odst. 4.1 se mění a nově zní: 

 Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a předat 

Objednateli do 31. 05. 2023. 

 

II. Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

Objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy 

o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a 

účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její 

elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 3 uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

obsah tohoto Dodatku č. 3 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 

pro uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodující. 

 

 

V Říčanech  

 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

______________________________  ______________________________  

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  

 

STRABAG a.s. 

Ing. Tomáš Hajič, prokurista 

 

 

 

 

__________________________________ 

STRABAG a.s. 

Ing. Karel Klofáč, prokurista 

 


		2023-03-20T11:02:55+0100
	Praha
	Ing. Tomáš Hajič
	Schvaluji tento dokument - prokurista STRABAG a.s.


		2023-03-20T20:43:45+0100
	Ing. Karel Klofáč




